2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ネットプロテクションズホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     柴 田  紳

（コード番号 7383 プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O      渡 邉 一治

電 話 03－4530－9235

株主優待の実施に関するお知らせ

当社は、2025年２月 14日開催の取締役会において、株主優待（以下、「本株主優待」と言います。）を実施

することを決議しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの皆様に当社株式を保有いただき、また本株主優

待をきっかけに後払い決済サービス「atone」及び「atone shops」を体験いただきたいと考え、本株主優待の

実施を決定しました。

２．株主優待の内容

（１）対象

2025年３月 31日時点の株主名簿に記録された 100株（１単元）以上を保有する株主様を対象としま

す。

（２）優待内容

当社の連結子会社である株式会社ネットプロテクションズが運営するポイントプログラム「NPポイン

ト」を以下の通り付与します。

保有株式数 ポイント付与数

100株以上 300株未満 1,000ポイント（1,000円相当）

300株以上 500株未満 1,500ポイント（1,500円相当）

500株以上 1,000株未満 2,000ポイント（2,000円相当）

1,000株以上 1,500株未満 3,000ポイント（3,000円相当）

1,500株以上 2,000株未満 4,000ポイント（4,000円相当）

2,000株以上 5,000ポイント（5,000円相当）

ユーザー様は、atone決済を利用したお買い物の際に、１ポイント＝１円で利用代金の値引きにご使用

いただけます。また、「atone shops」において商品への交換、懸賞への応募、特定団体への寄付も可能

です。

「atone」は“携帯番号とパスワードを入力するだけで決済が完了する”カードレスな後払い決済サー

ビスです。全国のコンビニやネットショップでご利用いただけます。

（３）贈呈時期・申請方法 ※１※２※３

2025年 6月中旬に発送する定時株主総会招集通知に同封し、優待の申請方法のご案内を株主様にお届

けします。ご案内に沿ってお手続きいただくことで、ポイントの付与・利用が可能になります。

※１ 「NPポイント」の申請には会員登録が必要です。

※２ 「NPポイント」の有効期間は付与から 6か月間です。期限を過ぎると自動的に失効します。

※３ その他申請にあたっての注意事項は優待の申請方法のご案内及び本株主優待 WEBサイト

（https://corp.netprotections.com/ir/stock/benefit/）をご参照ください。

３．その他

今後の優待実施について、2025年２月 14日時点では未定です。実施する際は改めてご案内します。当社は

事業環境や業績、財務状況等を総合的に勘案した上で、株主様への利益還元に取り組んでまいります。

本株主優待の WEBサイト  ： https://corp.netprotections.com/ir/stock/benefit/

atone shopsの WEBサイト ： https://nppoint.jp/

atoneの WEBサイト ： https://atone.be/

以 上

https://corp.netprotections.com/ir/stock/benefit/
https://corp.netprotections.com/ir/stock/benefit/
https://nppoint.jp/
https://atone.be/